კითხვარი თსკ-ს სტუდენტისთვის 

საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამის „ჯაზის ხელოვნება“ შეფასება

1. იყო  თუ არა თქვენთვის ცნობილი რა მიზნებს ისახავს საგანმანათლებლო პროგრამა “ჯაზის ხელოვნება“?
კი

არა

2. თუ პასუხი არის „კი“, რომელ მიზანს მიეცით უპირატესობა?

Your answer


3. გაამართლა თუ არა თქვენი მოლოდინი პროგრამაზე სწავლამ ? 
კი

არა
4. სასწავლო წლის დასაწყისში გაგაცნოთ თუ არა  პედაგოგებმა კურსის მიზანი, შინაარსი, სწავლების ფორმატი და ა. შ. 

უმრავლესობამ გაგვაცნო
     
ზოგიერთმა გაგვაცნო   

არავინ გაგვაცნო

5. იცნობთ თუ არა 4 წლიანი საბაკალავრო პროგრამის სასწავლო კურსების ერთობლიობას?
კი                                 


არა

6. თუ „კი“, მიგაჩნიათ თუ არა რომ პროგრამით გათალისწინებული სასწავლო კურსების ერთობლიობა გაძლევთ საკმარის და აუცილებელ ცოდნას თქვენი მომავალი პროფესიისთვის?
 კი                                


 არა

7. დამატებით რომელი საგნის გავლას ისურვებდით?


Your answer


8. აქვთ თუ არა პედაგოგებს თავისი საგნის სათანადო ცოდნა? 
კი                                

 არა

9. თუ „არა“, დაასახელეთ ეს სასწავლო კურსები

Your answer




10. გაკმაყოფილებთ თუ არა სასწავლო კურსების  ხანგრძლივობა (საკონტაქტო საათების რაოდენობა)?
კი                                

არა

11. რომელ სასწავლო კურსს შეამცირებდით?


Your answer


12. რომელ სასწავლო კურსს გაზრდიდით?

Your answer




13. გაკმაყოფილებთ თუ არა კონსერვატორიის სასწავლო გარემო და მატერიალურ-ტექნიკური ბაზა (აუდიტორიები, სასწავლო პროცესის ორგანიზება, ცხრილები, ბიბლიოთეკის მომსახურება, ინსტრუმენტები, საბიბლიოთეკო ფონდი, აუდიო და სხვა ტექნიკური აპარატურა, ინტერნეტთან წვდომა, სტუდენტური სერვისი)?
კი                                

 არა
14. თუ „არა“, რას გააუმჯობესებდით?

Your answer



15. გაქვთ თუ არა საშუალება კონსერვატორიის სივრცეში მოამზადოთ პრაქტიკულ/შემოქმედებითი და თეორიული დავალება (აუდიტორიები, საარეპეტიციო დარბახები, ბიბლიოთეკა)?
კი                                

არა

16. თუ „არა“, რა არის ამის მიზეზი? 
Your answer



17. ითვალისწინებს თუ არა საგანმანათლებლო პროგრამა დამსაქმებელთა და შრომითი ბაზრის მოთხოვნებს, რაც უზრუნველყოფს თქვენს დასაქმებას მომავალში?
კი                                

არა

18.გთხოვთ გამოთქვათ თქვენი წინადადებები, სურვილები და რეკომენდაციები  სწავლების ხარისხის გასაუმჯობესებლად.
Your answer
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